

Årsredovisning för
TC Tivoli & Cirkus AB
556975-8302

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TC Tivoli & Cirkus AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 24 mars 2025


Tony Andreasson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TC Tivoli & Cirkus AB, 556975-8302, med säte i Halmstad, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av personaluthyrning.

Bolaget ingår i en koncern i vilket JIMMAB Förvaltnings AB org.nr 556618-6622, är moderbolag. Koncernredovisning har upprättats av moderbolaget med säte i Halmstad. På grund av omorgansiation i koncernen har omsättningen minskat under året.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-09-30	2023-09-30	2022-09-30	Belopp i kkr 2021-09-30
Nettoomsättning	3	1 284	2 177	-
Resultat efter finansiella poster	133	480	305	6 486
Balansomslutning	3 843	4 557	5 137	25 716
Soliditet %	96	81	72	14

Definitioner: se not

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	3 633 076	3 919
Disposition enl årsstämmobeslut		3 919	-3 919
Årets resultat			2 043
Vid årets slut	50 000	3 636 995	2 043

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 636 995
årets resultat	2 043
Totalt	3 639 038
disponeras för	
utdelning, 500 aktier med 7 200 kr per aktie	3 600 000
balanseras i ny räkning	39 038
Summa	3 639 038

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-10-01- 2024-09-30	2022-10-01- 2023-09-30
Nettoomsättning		3 241	1 283 897
Övriga rörelseintäkter		43 680	-
		<u>46 921</u>	<u>1 283 897</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 948	-2 175
Personalkostnader	2	-15 856	-881 265
Rörelseresultat		<u>29 117</u>	<u>400 457</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		103 445	79 460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-1
Resultat efter finansiella poster		<u>132 562</u>	<u>479 916</u>
Bokslutsdispositioner		-130 000	-475 000
Resultat före skatt		<u>2 562</u>	<u>4 916</u>
Skatt på årets resultat		-519	-997
Årets resultat		<u>2 043</u>	<u>3 919</u>

2025032702326

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Aktuell skattefordran		24 464	17 309
Övriga fordringar		-	2 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 641	112 449
		<u>90 105</u>	<u>132 258</u>
<i>Kassa och bank</i>		3 752 481	4 424 483
Summa omsättningstillgångar		<u>3 842 586</u>	<u>4 556 741</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 842 586</u>	<u>4 556 741</u>

2025032702327

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 636 995	3 633 076
Årets resultat		2 043	3 919
		<u>3 639 038</u>	<u>3 636 995</u>
Summa eget kapital		<u>3 689 038</u>	<u>3 686 995</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	54 600
Skulder till koncernföretag		130 000	475 000
Övriga kortfristiga skulder		10 920	291 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 628	48 950
		<u>153 548</u>	<u>869 746</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 842 586</u>	<u>4 556 741</u>

2025032702328

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-10-01- 2024-09-30	Varav män	2022-10-01- 2023-09-30	Varav män
Sverige	-	-	3	1
Totalt	-	-	3	1

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-10-01- 2024-09-30	2022-10-01- 2023-09-30
Löner och andra ersättningar:	9 366	569 473
Sociala kostnader	2 850	210 332
(varav pensionskostnader)	-	10 834

Not 3 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till JIMMAB Förvaltnings AB org.nr 556618-6622 med säte i Halmstad.

Koncernredovisning har upprättats av moderbolaget.

Not 4 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Halmstad den 7 Mars 2025



Tony Andreasson
Styrelseordförande



Jimmy Andreasson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7/3-2025
KPMG AB



Andreas Johansson
Auktoriserad revisor
